DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Profl .Judith de Oliveira Garcez"
SecJ'fiJtaria Munlclpal de Govemo e Adminiatfafilo

DECRETO N° 9.270, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre composição da Comissão
Especial para elaborar, realizar,
supervisionar e acompanhar o Processo de
Promoção por Mérito ano Base 2022, da
Secretaria Municipal de Educação e dá
outras providências.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no, no uso das
atribuições que lhe são conferidas e considerando o capítulo 111 da Lei Complementar n° 06,
de 25 de abril de 2011, que dispõe sobre o Estatuto e Plano de Carreira e Remuneração do
Magistério Público Municipal de Assis,

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão Especial para elaborar, realizar, supervisionar e
acompanhar o Processo de Promoção por Mérito ano Base 2022, da Secretaria
Municipal de Educação, composta com os seguintes membros:

PRESIDENTE: Flávio Sebastião de Oliveira

MEMBROS:
Andrea Fabiane Albertini Abrams
Carlos Rogério dos Santos Coca
Elaine de Pontes
Flávia Danieli de Souza Barbosa
Ligiane dos Santos Sobrinho Takaasi
Lucas José da Silva
Maura Cristina da Silva Gonçalves
Michelle Francine Barbosa Teixeira Nogueira
Renata de Luca Gallo
Sílvia Maria Almeida Meta
Solange Clauzo de Luccas
Stelamary Aparecida Despincieri Laham
Vanda Eda Leme Palma
Vanessa Jordão Plazo

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua pubüé~r.

Prefeitura Municipal de Assis, em 27 de nQ)i"...e{Rt5

?

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) ~302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP.

.. ~--·~···

DEC 9270/2023
Fls. 1/1